RALULRER IO LT OBJEDNAVKA OBJI1191/0330/21

— Objednatel - Dodavatel:
@ ICO: 61988987  DIC: CZ61988987 ICO: 63983524  DIC: CZ63983524
U Ostravska univerzita A_NLL - Analytical Medical Instruments,
OSTRAVEKA
WHOYELY A
Dvorégkova 7 L.etohradska 369
701 03 Ostrava 1 170 00 Praha

Konedény pfliemce:

L.ékaiska fakulta OU Datum vystaveni:  09.09.2021
Datum dodant

Syllabova 19 Forma dopravy:

70300 Ostrava - Zabfeh

Piatba na fakturu

Mno?, MJ  Nazev poloZky Cena DPH Castka Castka
bez DPH (%) DFH celkem
1. 1ks C4 Monitor vitaInich funkei vyrobce 72 800,00 21 15288,00 88 088,00

NIHON-KOHDEN, v&. baterie a sady
zakladniho pfislugenstvl (EKG, Sp02,
NiBP) (Obj.€. PVM-2703K)

Celkova cena s DPH: 88 088,00 K&

Potvrzena objednavka je povaZzovana za smiouvu.

\ pilpadé, Ze nebude respektovana cena a [hlta plnénl, odstupujeme od smiouvy.

Odpovédnost za vady bude feSena v souladu s plislusnym ustanovenim zakona &. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik.

Na vystavenou fakturu uvadéjte vzdy &islo nasi objednavky.

Dodavate! je v(i&i Objednateli povinen doruit fadny a uplny danovy doklad (fakturu) pfednostné v elekironické podobé
na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, pfipadné ve fyzické (paplrové) podobé na adresu sidla Objednatele.
Cena je splatna ve (hitt¢ do 30 dnit ode dne dorugen{ radného a Uplného dahového dokladu (faktury), nebylo-li sjednano
jinak.

Bankovnl spojeni: CNB Ostrava, udet & 931761/0710.

Finanéni kontrola:

Piikazce operace: Spravee rozpodtu: Analytiky {pracovidtd, zdroj, zakazka, typ):
1. MADAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,  PYTLIKOVA Veronika, Ing. 11900, 1104, 0034, 010000
datum podpis:
Projektovy manager - MARTINASEK Michal, Mgr. 09.09.2021 Schvaleno elektronicky
Ptikazce operace - ZAVACKA Ivona, Mgr., Ph.D. 09.09.2021 Schvaleno elektronicky
Spravce rozpoétu - PYTLIKOVA Veronika, Ing. 10.09.2021 Schvaleno elektronicky
Araforiar A. M. I.
nalytical Madical Instruments, s.rp.

t.etohira_dsk:-i 37369, 170 go Praha 7
tel.: 457 325 cso‘zé./%\-&; 257 326655
DIC CZB3y: 274




Veronika Janosova

Od: Michal Martinasek

Odesléno: &tvrtek 16. zafi 2021 10:13

Komu: Veronika JanoSova

Piedmét: FW: potvrzena objednavka OBJ/1191/0339/21
PFilohy: 20210916092527734_0001.pdf

Ahoj,

Prosim o uvefejnéni.
Dé&kuji.

M.

----- Original Message-----

From: AMI Servis <servis@amimedical.cz>

Sent: Thursday, September 16, 2021 9:20 AM

To: Michal Martindsek <Michal.Martinasek@osu.cz>
Cc: Michal Kokes <kokes@amimedical.cz>

Subject: potvrzend objedndvka OBJ/1191/0339/21

Dobry den,

V ptiloze V&m zasilam potvrzenou objednavku ¢. OBJ/1191/0339/21.
Dékuji.

S pozdravem,

Barbora Holomkova
servisni oddéleni/service support

A. M. L. - Analytical Medical Instrumentss. r. 0.
Letohradska 3/369, 170 00 Praha 7

I£0: 63983524

DIC: CZ63983524

Tel.: +420 257 325 606

www.amimedical.cz

Tento e-mail mize obsahovat dOvérné informace a/nebo osobni Udaje, chrénéné podle platné legislativy. Je urCen
pouze shora jmenovanému adresdtovi (adresatlim). Pokud jste tento e-mail obdrzeli omylem, upozornéte, prosim
bezodkladné odesilatele a e-mail kompletné vymazte. Nejste-li adresatem, upozoriiujeme Vis, Ze jakékoli poutiti,
kopirovani, distribuce & vyzrazeni obsahu tohoto e-mailu je zakdzano a mize byt protipravni. This message, and any
attached file, is intended only for the use of the individual or entity to which it is addressed, and may contain
information that is privileged, confidential and exempt from disclosure under applicable law. If the reader of this
message is not the intended recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution or copying of this
communication is strictly prohibited. Nothing in this e-mail message should be construed as a legal opinion. If you



